
 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 5 Východní 

Čechy 
 

 

 

Příloha č. 6 – Produktivita 

 

Poskytovatel se zavazuje provádět úklidové, mycí a čistící práce v požadovaném rozsahu a 
v požadované kvalitě. K zajištění požadované kvality stanovuje poskytovatel níže uvedenou 
optimální produktivitu. Optimální produktivita je stanovena jako maximální počet m2, které je 
schopen uklidit 1 pracovník Poskytovatele za 1 hodinu práce. Úklidem se v tomto případě 
rozumí provedení pravidelného úklidu v rozsahu denních, týdenních, měsíčních, čtvrtletních, 
půlročních a ročních prací v dané kategorii, jak jsou specifikovány v Příloze č. 1 Smlouvy. 

Poskytovatel prohlašuje, že při stanovení níže uvedené optimální produktivity zohlednil 
skutečnost, že ruční úklid bude realizován převážně v těchto prostorech: poštovní přepážky, 
kanceláře, chodby, schodiště, kuchyňky, šatny, toalety, sprchy, zasedací místnosti apod. 
Poskytovatel dále prohlašuje, že při stanovení níže uvedené optimální produktivity vzal v potaz, 
že se jedná o časově náročnější úklid.  

Kategorie 
Optimální produktivita 

(m2/ hod) 

AV, AO (administrativa) 230 

H (hygiena) 190 

L (logistika) 300 

 

Poskytovatel se zavazuje, že od okamžiku, kdy převezme objekt k provádění úklidových, 
mycích a čistících prací, bude mít zajištěnu dostatečnou pracovní kapacitu, která bude 
odpovídat výše stanovené optimální produktivitě a celkové výměře (m2) daného objektu. 

Na základě optimální produktivity stanoví Poskytovatel pro každý objekt Objednatele uvedený 
v Příloze č. 4 této Smlouvy optimální čas úklidu. Pro účely této Smlouvy se optimálním časem 
úklidu míní minimální čas, který pracovník Poskytovatele stráví v objektu Objednatele 
prováděním úklidových, mycích a čistících prací v požadovaném rozsahu a požadované kvalitě 
v pracovní den. U objektů Objednatele, ve kterých se na provádění úklidových, mycích a 
čistících prací podílí více pracovníků Poskytovatele, stanoví Poskytovatel minimální čas, který 
pracovníci Poskytovatele stráví v objektu Objednatele. Účelem stanovení optimálního času je 
určení minimálního času, po který bude pracovník/pracovníci Poskytovatele k zastižení 
v daném objektu Objednatele. 

Přehled optimálních časů pro jednotlivé objekty Objednatele je uveden v tabulce na následující 
straně. 

 

 Počet pracovníků Objednatele v regionu Východní Čechy činí: 2900 osob. 

  



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 5 Východní 

Čechy 
 

 

 
 

Objekt 
Optimální čas (Poskytovatel uvede počet hodin a minut, např. 5 hodin a 

30 minut apod.) 

Bernartice  20 minut 

Borohrádek  20 minut 

Brandýs nad Orlicí  15 minut 

Broumov 1  2 hodiny 10 minut 

Bystré u Poličky  35 minut 

Čáslav  1 hodiny 45 minut 

Červená Voda  25 minut 

Červený Kostelec  1 hodina 15 minut 

Česká Skalice  50 minut 

Česká Třebová 2  1 hodina 25 minut 

Česká Třebová Depo  3 hodina 10 minut 

České Meziříčí  25 minut 

Dašice v Čechách  15 minut 

Dobruška  1 hodina 25 minut 

Dvůr Králové nad 
Labem 1  2 hodiny 

Golčův Jeníkov  15 minut 

Habry  20 minut 

Havlíčkův Brod 1  1 hodina 40 minut 

Havlíčkův Brod 2  3 hodna 10 minut 

Havlíčkův Brod DEPO  1 hodina 

Heřmanův Městec  1 hodina 15 minut 

Hlinsko v Čechách  2 hodiny 35 minut 

Holice v Čechách  1 hodina 35 minut 

Hořice  1 hodina 10 minut 

Hostinné  35 minut 

Hradec Králové 1  30 minut 

Hradec Králové 11  40 minut 

Hradec Králové 12  50 minut 

Hradec Králové 15  15 minut 

Hradec Králové 16  15 minut 

Hradec Králové 2  7 hodin 25 minut 

Hradec Králové 3  4 hodiny 

Hradec Králové 4  25 minut 

Hradec Králové 5  45 minut 

Hradec Králové 6  40 minut 

Hradec Králové 7  40 minut 

Hradec Králové 8  20 minut 



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 5 Východní 

Čechy 
 

 

 

Hradec Králové 9  1 hodina 

Hradec Králové DEPO  3 hodina 35 minut 

Hronov 1  1 hodina 5 minut 

Chlumec nad Cidlinou  1 hodina 20 minut 

Choceň 1  1 hodina 

Choceň 2  1 hodina 

Choltice  20 minut 

Chotěboř  1 hodina 

Chrast u Chrudimě  35 minut 

Chrudim 1  2 hodiny 35 minut 

Chrudim 3  25 minut 

Chrudim 5  30 minut 

Jablonné nad Orlicí  40 minut 

Janské Lázně  35 minut 

Jaroměř 1  55 minut 

Jaroměř 3  25 minut 

Jevíčko  45 minut 

Jičín 1  2 hodiny 10 minut 

Jičín DEPO  2 hodiny 50 minut 

Kolín 1  2 hodiny 20 minut 

Kolín 2  3 hodiny 30 minut 

Kostelec nad Orlicí  1 hodina 

Kostomlaty nad Labem  30 minut 

Králíky  1 hodiny 

Krucemburk  15 minut 

Kutná Hora 1  1 hodina 10 minut 

Kutná Hora 3  20 minut 

Kutná Hora 6  15 minut 

Kvasiny  20 minut 

Lanškroun  2 hodiny 20 minut 

Lázně Bělohrad  55 minut 

Lázně Bohdaneč  30 minut 

Ledeč nad Sázavou  55 minut 

Letohrad  1 hodina 

Libáň  25 minut 

Litomyšl  3 hodiny 15 minut 

Luže  20 minut 

Lysá nad Labem  30 minut 

Městec Králové  25 minut 

Milovice nad Labem 3  45 minut 

Moravany u Holic  15 minut 

Moravská Třebová 1  1 hodina 25 minut 



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 5 Východní 

Čechy 
 

 

 

Náchod 1  3 hodiny 25 minut 

Náchod Depo  2 hodiny 15 minut 

Nová Paka  2 hodiny 10 minut 

Nové Město nad Metují 
1  1 hodina 20 minut 

Nový Bydžov  1 hodina 45 minut 

Nymburk 1  1 hodina 20 minut 

Nymburk 2  2 hodiny 25 minut 

Nymburk 3  45 minut 

Opatovice nad Labem  20 minut 

Opočno  20 minut 

Pardubice - Fáblovka  7 hodin 40 minut 

Pardubice 1  6 hodin 40 minut 

Pardubice 12  55 minut 

Pardubice 2  21 hodin 

Pardubice 2, Nová Hala 
1 SPU  20 minut 

Pardubice 2, Nová Hala 
2 SPU  30 minut 

Pardubice 2, Nová Hala 
3 SPU  1 hodina 

Pardubice 2, Nová Hala 
4 SPU  30 minut 

Pardubice 2, Nová Hala 
5 SPU  20 minut 

Pardubice 20 Rybitví  25 minut 

Pardubice 3  45 minut 

Pardubice 3 dodejna  15 minut 

Pardubice 4  15 minut 

Pardubice 5  35 minut 

Pardubice 6  20 minut 

Pardubice 9  2 hodiny 55 minut 

Pec pod Sněžkou  25 minut 

Pečky  35 minut 

Poděbrady 1  2 hodiny 15 minut 

Police nad Metují  30 minut 

Polička  1 hodina 20 minut 

Proseč u Skutče  25 minut 

Přelouč  1 hodina 45 minut 

Přibyslav  20 minut 

Rokytnice v Orlických 
horách  25 minut 

Rožďalovice  15 minut 



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 5 Východní 

Čechy 
 

 

 

Rychnov nad Kněžnou  2 hodiny 

Rychnov nad Kněžnou 
DEPO  2 hodiny 45 minut 

Sadská  25 minut 

Sázava  35 minut 

Seč 1  30 minut 

Sezemice  25 minut 

Skuteč  1 hodiny 45 minut 

Slatiňany  1 hodina 5 minut 

Smiřice  50 minut 

Sobotka  20 minut 

Solnice  25 minut 

Staré Hradiště  30 minut 

Světlá nad Sázavou  55 minut 

Svitavy 1  35 minut 

Svitavy 2  2 hodiny 

Svitavy 4  30 minut 

Svoboda nad Úpou  40 minut 

Špindlerův Mlýn  35 minut 

Tatenice  15 minut 

Teplice nad Metují  20 minut 

Trutnov 1  7 hodin 

Trutnov DEPO  2 hodiny 15 minut 

Třebechovice pod 
Orebem  25 minut 

Třemošnice  35 minut 

Týniště nad Orlicí  1 hodina 

Uhlířské Janovice  20 minut 

Úpice  1 hodina 

Ústí nad Orlicí 1  1 hodina 15 minut 

Ústí nad Orlicí 3  15 minut 

Ústí nad Orlicí 4  10 minut 

Ústí nad Orlicí 6  10 minut 

Vamberk  35 minut 

Velký Osek  30 minut 

Vrchlabí 1  1 hodiny 25 minut 

Vysoké Mýto  1 hodiny 25 minut 

Zruč nad Sázavou  2 hodiny 25 minut 

Žacléř 1  30 minut 

Žamberk  1 hodina 1 minut 

Ždírec nad Doubravou  20 minut 

 


